PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓ-
POLIS

CONTRATADA: MILK VITTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA.
ASSINATURA: 21/11/2017.
OBJETO: FICA REAJUSTADO O REFERIDO CONTRATO PARA O 

ITEM 24 LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO EM MAIS 25% 
(VINTE E CINCO POR CENTO) NO VALOR TOTAL R$ 38.587,50 
(TRINTA E OITO MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS. AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMA-
NECEM INALTERADAS. MODALIDADE: PREGÃO Nº 011/2016, 
PROCESSO Nº 039/2016.

Fernandópolis-SP, 21 de novembro de 2017.
- RAFAEL VIEIRA MENEZES -

Gerente de Suprimentos
Uma publicação: Quarta-feira, dia 22 de Novembro de 2017.